
上記以外の型、デザイン、色等はカタログからお選びいただけます。（全て５０％OFF） 玄関引戸もございます。  

M83型親子/採風採光ドア/クリエラスク 

54.8万円          10万円 
製品代 ＋ 

   断熱・採光・採風タイプ   採風仕様で夏は涼しい 
断熱仕様で冬あったか   

工事費・諸経費 
B型ペアガラス仕様/採風網戸付き/ホワイト 

18.5万円          10万円 
製品代 ＋ 

   勝手口・採風タイプ   

工事費・諸経費 

・アルミ製ドア・スチール製ドアの交換、修理等なんでもご相談ください。 

・商業店舗やマンションの扉・窓等の新規交換、修理も行っております。 

玄関ドアリフォーム     
製品代 

after 

断リフォームのすすめ 
     

25 4 

YKKドアリモN0５T/通風・断熱ドア/親子/マキアートパイン 

換気が出来て明るく快適に♪ 

古いドアを 

新しく！ 

既存状況により別途副材費がかかる場合がございます。   既存状況により別途副材費がかかる場合がございます。   

  令和２年８月１２日まで 受付期間 

before 

国の緊急事態宣言に伴う弊社の対応について 
Q お客様からのお問い合わせ対応は？ 

A お電話、メールでのお問い合わせにつきましては従来通りご対応いたします。 

Q 調査、工事依頼等の現場対応(お客様宅へのご対応)は？ 

A 緊急事態宣言解除後の現場調査、工事の実施をさせていただいております。 
   ただし、緊急を伴うご依頼に関しましてはご相談ください。 

新型コロナウイルスに対する当社の感染拡大防止対策 
作業員にはマスクの着用、アルコール消毒、毎朝の検温等を徹底し、お客様から安心して工事を
ご依頼いただけますよう、感染症予防・感染拡大防止対策を常に行ってまいります。 

Q 現場調査をせずに見積り依頼は？ 

A 場合によっては工事内容・現場お写真・寸法等をメールでお送りいただければ、 
   直接工事場所へお伺いせずに御見積することも可能です。一度ご相談ください。 

実績のある 
会社に頼みたい！ 

 施工実績 
200件以上！ 

工事は１日 

窓回りのことなら当専門店におまかせください 

0120-202-802 
お見積り無料! 

横浜バンダイ株式会社 

横浜バンダイ 

窓・屋根・外構・内装・水廻り等のご相談も承っております。 

新型コロナウイルス感染症に対する当社対応・対策について 

●お見積り・・・内容によっては現場へお伺いせずに、写真や寸法だけで 
         お見積り(概算)可能です。ご希望の方はお気軽にご相談ください。 

●当社社員はマスクの着用、アルコール消毒、毎朝の検温等を徹底し、お客様から 
   安心して工事をご依頼いただけますよう、感染症予防・感染拡大防止対策を 
   行ってまいります。 

●お問い合わせ・・・従来通り対応致します。 
            「チラシを見た」とお伝えいただければスムーズです。 

防犯性を 
高くしたい！ 

断熱ドアや 
採風ドアに 
したい！ 

HP QRコード 

各補助金の詳細は 
当社HPでご確認 
いただけます！ 

国・県・市等、数種類の 
補助金制度があります 

     

お得情報     

リフォーム製品ご注文で 
ジアセーフ(除菌スプレー) 
先着50名様にプレゼント 

販売メーカー：AGC 

特 典 
ウイルス、ダニ・ 
花粉のアレルゲン、 
カビの抑制、 
ニオイなどを除去する 
除菌・消臭スプレー 

補助金を使ってお得に窓リフォームしませんか⁉ 

断熱 交換     

リフォームをお考えの方はぜひ一度ご相談ください！補助金申請サポート致します。 

●マンションにお住まいの方  

●戸建にお住まいの方  

をお考えの方必見!    断熱リフォーム    

今なら製品代半額＋工事代割引で玄関ドアリフォームが出来ます！ 

今なら製品代半額＋工事代割引で 
玄関ドアリフォームが出来ます！ 

補助金申請の受付締切日は 
当社HPでご確認下さい 

    窓をリフォームして夏の暑さを軽減しよう！    

内窓 断熱パネル 玄関ドア 
注】玄関ドア改修のみでの申請は出来ません。 

 玄関ドア改修＋窓の断熱改修で申請可能 
（居室一室以上の全ての窓を改修） 

ガラス サッシ 

下記リフォーム工事で補助金がもらえるかもしれません。 
     

（壁・床・天井） 

 参考）幅170cm×高さ200cmの窓のガラス交換で約20,000円の補助が受けられる可能性があります。 

 参考）幅170cm×高さ200cmの窓に内窓設置で約30,000円の補助が受けられる可能性があります。 

大きさにより補助金額は変動します。 

＊補助金制度は申請期間の終了、又は規定の補助金予算額に達した場合、終了となりますのでお早めに！ 

https://3.bp.blogspot.com/-iCckEaOMass/VJF-1rvDuxI/AAAAAAAApvg/SCjZTzfAkaE/s800/searchbox18.png

